Icone In Stile Bizantino

sala espositiva, settore bizantino

le icone di Bose, trasfigurazione

Dimensioni P Dimensioni MDimensioni G

Icona
(bxhincm) (bxhincm) (bxhincm)
22 x 30 48x60
Abbraccio Nuziale 80x100
32 x40 50x70
Adultera 32 x40 48x60 80x100
Amici del Signore (Betania) 32 x40 48x60 80x100
48x60
Annunciazione 32 x40 80x100
50x70
48x60
Annuncio a Giuseppe 32x40 80x100
50x70
48x60
Battesimo 32x40 80x100
50x70
48x60
Buon Samaritano 32 x40 80x100
50x70
48x60
Cristo con il libro 32 x40 80x100
50x70
48x60
Cristo buon pastore 32 x40 80x100
50x70
Deesis (Maria, Cristo, Giovanni battista) h 40 h 60 h 100
48x60
Discepoli di Emmaus 32 x40 80x100
50x70
48x60
Discepolo amato (“Colui che sta sul petto”) 32 x 40 80x100
50x70
48x60
Discesa agli inferi 32 x40 80x100
50x70
Discesa agli inferi (Cora) 40 x 40 60x60
Discesa agli inferi (Pala d’altare) 170 x 188
48x60
Donne al sepolcro 32x40 80x100

50x70
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Giovanni Battista

Incredulita di Tommaso

Lavanda dei piedi

Lotta di Giacobbe

Maria,dona Gesu

Monaci d'oriente e d'occidente

Nativita di Gesu

Non piangere madre mia

Padre misericordioso

Padri d'oriente ed'occidente

Peccatrice perdonata

Pentecoste

Pietro e Paolo

Presentazione di Gesu al tempio

Trasfigurazione

Trasfigurazione (Pala d’altare)

Tutti | santi

Ultima cena

Vergine del segno

32x40

32x40

32x40

32x40

32x40

40x40

32x40

32x40

32x40

40x40

32x40

32x40

32x40

32x40

32x40

40x40

32x40

40 x 40

48x60
50x70

48x60
50x70

48x60
50x70
48x60
50x70

48x60
50x70
60x60
48x60
50x70
48x60
50x70

48x60
50x70
60x60
48x60
50x70

48x60
50x70
48x60
50x70
48x60
50x70

48x60
50x70

60x60

48x60
50x70

60x60

80x100

80x100

80x100

80x100

80x100

80x100

80x100

80x100

80x100

80x100

80x100

80x100

80x100

170 x 188

80x100
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Visitazione 32 x40
Vita comune 32 x40
11 x 13

Volto di Cristo
32x40

Dimensioni P = dimensione standard piccola
Dimensioni M= dimensione standard media

Dimensioni G= dimensione standard grande

48x60
50x70
48x60
50x70
48x60
50x70

80x100

80x100

80x100
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